
ბრძანება:ბ47.47210361

თარიღი:05/02/2021

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	რიგგარეშე

სხდომის	მოწვევის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის”	 26-ე	 მუხლის
მე-2	პუნქტის	,,ბ“	ქვეპუნქტისა	და	61	-ე	მუხლის	მე-3	პუნქტის	„გ“	ქვეპუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე	წლის	10	თებერვალს	დღის	12	საათზე,	მოწვეულ	იქნეს	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	რიგგარეშე	სხდომა	შემდეგი	დღის	წესრიგით:

1.1	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 სოფ.	 ზოტში	 მდებარე	 866.00	 კვ.მ.	 არასასოფლო-სამეურნეო
დანიშნულების	 მიწის	 ნაკვეთის	 (ს/კ	 -	 28.23.21.519)	 ძირითადი	 (განუსხვისებელი)	 ქონების
კატეგორიის	 სატატუსის	დაკარგვისა	და	 მისი	 სახელმწიფო	 საკუთრებაში	 უსასყიდლოდ	 გადაცემის
შესახებ.

მომხსენებელი:	ვალერი	ყაჭეიშვილი

3.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

4.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ზაალ	მამალაძე

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2021-02-05T17:20:32+0400
	chokhatauri municipality 210318d69b58699be35e053dbae161cbbeb469b3


	



